

Årsredovisning

Christer Bergsten AB

556961-6963

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Lidköping 2024-12-25


Christer Bergsten

Årsredovisning

Christer Bergsten AB

556961-6963

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet, utbildning och utveckling inom husdjurs- och veterinärsområdet jämte därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i är Lomma.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2305-2404	2205-2304	2105-2204	2005-2104
Nettoomsättning	161	593	483	443
Rörelseresultat	127	589	395	347
Soliditet %	84	64	62	67

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% beror på att man minskat omfattningen av verksamheten.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 321 817	383 401
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Utdelning		-195 000	
Balanseras i ny räkning		383 401	-383 401
Årets resultat			193 542
Belopp vid årets utgång	50 000	1 510 218	193 542

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 510 218
Årets resultat	193 542
<i>Summa</i>	<i>1 703 760</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	209 000
Balanseras i ny räkning	1 494 760
<i>Summa</i>	<i>1 703 760</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	161 132	593 038
Övriga rörelseintäkter	–	89 901
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	161 132	682 939
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-33 954	-44 700
Personalkostnader	–	-1 800
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	–	-47 853
Summa rörelsekostnader	-33 954	-94 353
Rörelseresultat	127 178	588 586
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	58 984	273
Räntekostnader och liknande resultatposter	–	103
Summa finansiella poster	58 984	376
Resultat efter finansiella poster	186 162	588 962
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	40 000	-70 000
Summa bokslutsdispositioner	40 000	-70 000
Resultat före skatt	226 162	518 962
Skatter		
Skatt på årets resultat	-32 620	-135 561
Årets resultat	193 542	383 401

BALANSRÄKNING

1

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

1 275 850

1 275 850

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 275 850

1 275 850

Summa anläggningstillgångar

1 275 850

1 275 850

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 500

–

Övriga fordringar

51 825

25 733

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

–

134 994

Summa kortfristiga fordringar

54 325

160 727

Kassa och bank

Kassa och bank

1 255 498

2 004 221

Summa kassa och bank

1 255 498

2 004 221

Summa omsättningstillgångar

1 309 823

2 164 948

SUMMA TILLGÅNGAR

2 585 673

3 440 798

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 510 218

1 321 817

Årets resultat

193 542

383 401

Summa fritt eget kapital

1 703 760

1 705 218

Summa eget kapital

1 753 760

1 755 218

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

530 000

570 000

Summa obeskattade reserver

530 000

570 000

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

-44 704

33 400

Övriga skulder

336 616

1 072 179

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 001

10 001

Summa kortfristiga skulder

301 913

1 115 580

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 585 673

3 440 798

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

2024-04-30

2023-04-30

UNDERSKRIFTER

Lidköping

Christer Bergsten



Document history

COMPLETED BY ALL:
27.11.2024 14:23

SENT BY OWNER:
Claes Buder · 27.11.2024 14:14

DOCUMENT ID:
rylhQo9E7yl

ENVELOPE ID:
B13Qj9Emyx-rylhQo9E7yl

DOCUMENT NAME:

Årsredovisning Christer Bergsten AB 20230501-20240430.pdf
6 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
CHRISTER BERGSTEN christer.pi.bergsten@gmail.com	Signed Authenticated	27.11.2024 14:23 27.11.2024 14:21	eID High	Swedish BankID (DOB: 1954/05/22) Swedish BankID (SSN: 195405226076)

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed